РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

__________________________________

678944 РС (Я), п. Ленинский, ул. Ленина, 36,

тел: 52-3-55, факс 52-7-16

электронный адрес: adm-leninskij@yandex.ru
официальный сайт: http://admleninskij.ucoz.net

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

«ЛЕНИНСКЭЙ БОhУОЛЭК»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИТИН

АДМИНИСТРАЦИЯТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2016 года

№105
Об утверждении нормативов отчислений собственных неналоговых доходов муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2016 год
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановляю:
1. Установить, что собственные неналоговые доходы местного бюджета, поступающие в 2016 году формируются в соответствии с нормативами отчислений, согласно приложению № 1 к  настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Поселок Ленинский».

3. Утвержденные нормативы отчислений распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Поселок Ленинский» Козину Т.В.
Глава МО «Поселок Ленинский»                                                С.И. Гордиенко

Приложение №1

к постановлению главы

от «22» августа 2016г.  №105
Нормативы отчислений неналоговых доходов

в бюджет муниципального образования «Алданский район» на 2016 год
	Код классификации             доходов бюджета
	Наименование кода бюджетной классификации
	Процент отчисления

	013 1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

	013 1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, госсобственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	50

	013 1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	50

	013 1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	100

	013 1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	013 1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	013 1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100

	013 1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	100

	013 1 17 05050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100